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Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   13   апреля   2015   года   №   1481
	О внесении изменений в муниципальную  программу «Совершенствование и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2013 – 2016 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 19 сентября  2014 года № 2736


В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 18 февраля 2015 года № 35 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области  от 14 ноября 2013 года № 397 «Об утверждении государственной программы Ленинградской области «Развитие автомобильных дорог Ленинградской области», на основании решения Совета депутатов от 17.02.2015 года № 30 о корректировке  бюджета на 2015 год и в соответствии с п. 2, 3 «Положения о муниципальном дорожном фонде муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», утверждённого решением Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области                 от 26.11.2013 года № 283, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Совершенствование и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2013 – 2016 годы»,  утвержденную постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 19 сентября 2014 года № 2736, следующие изменения (Приложение 1):
1.1. В Приложении 1 «План реализации муниципальной программы «Совершенствование            и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2013 – 2016 годы»:

1.1.1. Раздел 1. «Проектные работы по реконструкции дорог». В пункте 1.1. «Выполнение проектирования реконструкции автомобильной дороги «Подъезд к деревне Силино» изменить объём финансирования в 2015 году - 0 тысяч рублей на 3,13 тысяч рублей, в 2014 году – 0,6 тысяч рублей.

1.1.2. Раздел 2. «Организация и проведение ремонтно-восстановительных работ».                      В пункте 2.1. «Ремонт автомобильных дорог в Приозерском городском поселении» изменить объём финансирования в 2015 году - 0 тысяч рублей на 1232,9 тысяч рублей, в 2014 году –              2397,4 тысяч рублей.
1.1.3. Раздел 2. «Организация и проведение ремонтно-восстановительных работ».                   В пункте 2.2 «Реконструкция автомобильной дороги «Подъезд к деревне Силино» объём финансирования в 2015 году изменить 20470,0 тысяч рублей на 135227,2 тысяч рублей, в графе «Всего» 20470,0 тысяч рублей на 135227,2 тысяч рублей, в графе «Областной бюджет»               20470,0 тысяч рублей на 128559,4 тысяч рублей, в графе «Местный бюджет» 0 тысяч рублей                 на 6627,8 тысяч рублей.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красная звезда» и разместить                       на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Глумилину Н.В.

Глава администрации                                                                               С.Л. Потапова

Согласовано:

Глумилина Н.В.

Базыкина О.О.
Цветкова Е.Н.

Берстнев А.Р.

Грибукова Л.Н.

Исп. Жердицкий П.А. (36-693)
Разослано: дело-2, ОКХ-1;ОГХ-1, комитет финансов-1, редакция-1, районная библиотека-1.
Приложение 1

к постановлению администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район 

Ленинградской области
 от 13 апреля 2015 года № 1481

Изменения в Плане реализации муниципальной программы

«Совершенствование и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения 
Муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2014-2016 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок
	Всего 

(тыс. руб.)
	Источники финансирования

(тыс. руб.)
	В том числе
	Ответственный исполнитель

	
	
	Начала реализа-ции
	Окончания реализа-ции
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	

	Раздел 1. «Проектные работы по реконструкции дорог».

	1.1.
	Выполнение проектирова-ния реконструкции автомобиль-ной дороги «Подъезд              к деревне Силино»
	2014
	2014
	3,73
	
	
	3,73
	0,6
	3,13
	
	ОКС

	
	Итого по разделу 1
	
	
	3,73
	
	
	3,73
	0,6
	3,13
	
	

	Раздел 2. «Организация и проведение ремонтно - восстановительных работ».

	2.1.
	Ремонт авто-мобильных дорог             в 

Приозерском городском поселении
	2014
	2014
	7588,3
	
	
	7588,3
	2397,4
	1232,9
	
	ОГХ

	2.2.
	Реконструкция автомобиль-ной дороги «Подъезд               к деревне Силино»
	2014
	2015
	135227,2
	
	128599,4
	6627,8
	
	135227,2
	
	ОКС

	2.3.
	Ремонт дороги  «Подъезд              к хутору Четверяково»
	2014
	2016
	9181,8
	
	
	9181,8
	
	
	9181,8
	ОКС

	
	Итого по разделу 2
	
	
	151997,3
	
	128599,4
	23397,9
	2397,4
	140418,1
	9181,80
	


Ю. С. Филатова

Ю.С. Филатова

